
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285589 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji rodinný dům s podlahovou plochou 180 m2,
postavený na pozemku o celkové výměře 325 m2. Jedná se o
rodinný domek v původním stavu určený k drobné rekonstrukce s
možností okamžitého bydlení. Nemovitost disponuje vytápěním na
tuhá paliva a zároveň plynovým kotlem s rozvodem vodovodního
topení po celém domě. K domu náleží prostory, které by bylo
možné využít na rozšíření domu, případně jako skladovací
prostory. Součástí je i garáž a stodola, kde se nabízí možnost na
realizace vašich potřeb. Nemovitost je připojena na všechny ing.
sítě kromě kanalizace, kde již je vše připraveno k připojení a to
včetně povolení. Pro více informací či sjednání osobní prohlídky
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4285589
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900885908
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 325 m2
Kód zakázky: 885908

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Třasák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


